CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA 

2.1. A vigência deste termo aditivo terá início em 13 de dezembro de 2025 e término 

em 13 de dezembro de 2026. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR 

3.1. O valor do contrato, após reajuste IPCA na ordem de 4,680810%, passará a ser de 

R$ 199.104,36 (cento e noventa e nove mil cento e quatro reais e trinta e seis centavos), para 

o equivalente a 7.000 acessos mensais, já inclusos os impostos a serem recolhidos pela 

contratada e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação. 

CLÁUSULA QUARTA - DA CONSIGNAÇÃO ORÇAMENTÁRIA